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לפני 67 שנים, בדצמבר 1956 , יצא
לדרך מבצע עמורה הנקרא גם "מבצע

אדמה חרוכה". 
המבצע נועד להריסת התשתית הצבאית
והתעבורתית של מצרים בחצי האי סיני.
מטרת ההריסה הייתה להסיר איום של

פלישה מצרית עתידית מסיני. 
במסגרת המבצע פעל גדוד 601 להריסת
750 ק"מ כביש ו- 150 ק"מ מסילות
ברזל, 3 שדות תעופה, מבנים, תשתיות
ומצבורי אמל”ח צבאיים, חבלה של 850
ק”מ קווי קשר ופיצוץ מאגרי מים ודלק.
כלל יעדי המבצע הושגו בהצלחה

מלאה !
על המבצע זכה גדוד 601 בצל”ש גדודי.
היה זה הצל"ש הגדודי הראשון

בצה”ל.
צבעיו של דגל חיל ההנדסה נבחרו כדי
להנציח את המבצע המוצלח: כתום
מסמל את להבות הפיצוצים ושחור את

האדמה החרוכה שהותיר אחריו החיל.

והיום
גדוד 601 הוא גדוד ההנדסה של חטיבת  

השריון 401 ומתחילת הלחימה פורץ את
הדרך לכוחות השריון והחי”ר של החטיבה
בתמרון הקרקעי ברצועת עזה. צוות הקרב
של החטיבה הוביל את הכניסה הראשונה
ללחימה בצפון הרצועה, תקף במרחב גדוד
שאטי של החמאס, חיסל כ150 מחבלים
והשיג שליטה על מעוזים של החמאס בהם
אותרו והושמדו אמל”ח, עמדות שיגור ורשת

מנהרות.
במסגרת פשיטה זו השיג צק”ח 401
שליטה במוצבי חמאס במלון “בלו ביץ”

ובמוצב “באדר”.
לוחמי החטיבה ממשיכים לפעול בימים אלו
בנחישות, ללא לאות להשמדת הכוחות
והשתלטות על מעוזי החמאס בעומק

הרצועה בעוצמה ובהתקפיות. 

חייל בגדוד אסף (601) של חיל ההנדסה
הקרבית במהלך פעילות, צילום: דובר צה"ל

חייל בגדוד אסף (601) של חיל ההנדסה
הקרבית במהלך פעילות, צילום: דובר צה"ל

תמונה ממבצע עמורהתמונה ממבצע עמורה

"זוהי המשמרת שלנו, זוהי חובתנו וזוהי
אחריותנו למען החברים, המשפחות 

וכל עם ישראל.".
מדברי סא”ל שמעון עורקבי מג”ד 601 “אסף”



"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה. 
כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל. 

עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם" 
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך 
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית

שאלות מנחות לשיח:
מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו? 

מה היא השליחות של דורנו?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים: 

עוז רוח: נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון
המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב. 

שליחות: הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
מקצועיות ואחריות: מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה,

לאור ערכי צה"ל. ננצח -ונישאר בני אדם.
עם ישראל מאחורינו: החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון.

נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
מאמץ משותף: צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים

בסדיר ובמיל
ואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר

ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.
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